
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4312910 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

16 500 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Nabízíme pronájem bytu o velikosti 2+kk. Byt je situován v centru
Kopřivnice v bytovém domě zvaném "včelín". Byt se nachází ve 2.
nadzemním podlaží panelového domu s výtahem. Byt není
zařízený, ale je možno jej vybavit postelemi, lednicí, vařičem.
Vhodný i pro agenturní pracovníky. Zálohy na služby jsou již
zahrnuty v celkové ceně 16 500 Kč. Vratná kauce 16 500 Kč,
provize realitní kanceláře 16 500 Kč. Volný ihned, parkování před
domem. Doporučujeme.

ID inzerátu ESO: 4312910
Inzerát vydán: 19.02.2025
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
ID zakázky v RK: 900898622
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 39 m2
Kód zakázky: 898622

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Mikl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


